様式第４号（第１０条関係）

  年  月  日

弘前市上下水道事業

弘 前 市 長        様

住      所

申請者 名   称

代 表 者

弘前市下水道用マンホール蓋のデザイン使用実績報告書

弘前市下水道用マンホール蓋のデザインの使用実績について、弘前市下水道用マンホール蓋のデ

ザインの使用に関する要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

使 用 対 象

物 件

使 用 目 的

使 用 方 法

製 作 物

備 考

※製作物の見本品（完成品）を１部提出してください。見本品の提出が困難であるときは、その形

状のわかる写真等を提出してください。

（提出先：弘前市上下水道部総務課企画係）